
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

РЕШЕНИЕ 

 
 

«29» декабря 2020 г.                                                                     № 59 
 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 к Решению 

Муниципального Совета от 27.05.2013г. № 12 «Об утверждении новой 

редакции Реестров казны муниципальной собственности по движимому 

и недвижимому имуществу внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка» 
 

  В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.10.2009г. № 420-79 «Об 

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Уставом 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, руководствуясь 

СНиП 2.02.01-83 «Основания зданий и сооружений», СНиП 2.02.03-85 

«Свайные фундаменты», СНиП 3.02.01-87 «Земляные сооружения, основания 

и фундаменты» 

 

РЕШИЛ: 

 

   

          1. Исключить из подпунктов Приложения № 2 к Решению 

Муниципального Совета от 27.05.2013г., № 12 «Об утверждении новой 

редакции Реестров казны муниципальной собственности по движимому и 

недвижимому имуществу внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка» пунктами в 

соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению. 

 

          2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его 

официального   опубликования (обнародования).  

 

  3. Настоящее решение разместить   на официальном сайте 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское, в разделе 

нормативные правовые акты. 

 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 

 
 

 
 
 
 



 

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское. 

 

 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское, 

исполняющий полномочия 

Председателя Муниципального Совета                   А.А. Дорожков 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к Решению  от «29» декабря 2020 № 59 

 

УТВЕРЖДАЮ  

Глава Муниципального Образования 

________________ А.А.Дорожков 

 
 

 

 

исключить из п.п.  642/01-10/10-2019 Спирея серая Грефшейм – 93 (Девяно-

сто три) штуки по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Омская д.27-29 

 (общей стоимостью — 67 228   рублей 62 коп.);  причина списания –  уни-

чтожены в результате передвижения пешеходов границами пешеходных до-

рожек и детской площадки (Протокол КУМИ № 2 от 26.12.2020г.) 

 


